様式第９号
　　年　　月　　日

広報紙配布部数等変更届
春 日 部 市 長　あて

住　　　所
申込者　氏　　　名
電話番号
配布先名称　№

広報紙等の配布に関して変更等が生じたので、下記のとおりお知らせします。

新規・変更・削除（左の該当するものに○をしてください）

	項目
	前号まで
	次号から（　月号）

	配布先名称

	配布先

	配布先住所

	電話番号

	配布部数

	回覧部数

	自治会加入

	備考

※該当する個所のみ記入してください。
	受 付 日
	　月　　日

	受 付 者

	受付方法
	電話・窓口・郵送・異動届

毎月５日までに連絡いただくと、変更が反映されるのは連絡月下旬配布の「広報かすかべ翌月号」です。

例）広報かすかべ７月号（６月下旬配布）からの変更希望は６月５日までの届出が必要です。

PAGE